
 

Prefeitura do Município de Trabiju 
E S T A D O    D E    S Ã O    P A U L O 

 

Rua José Letízio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP 

Fone/Fax: (016) 3349-9200 e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 187, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

“Dispõe sobre alteração parcial da Portaria nº 174/2024, que trata da 

nomeação dos membros do CONSELHO MUNICIPAL DOS 

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE 

TRABIJU-SP, e dá outras providências.” 

MARCELO RODRIGUES FONSECA, Prefeito Municipal de          

Trabiju, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, neste ato, 

Resolve: 

Art. 1º - ALTERAR as disposições contidas nas alíneas “a” e “b”, do inciso V, do 

artigo 1º, da Portaria nº 174/2024, para que doravante sejam nomeadas as 

seguintes pessoas: 

I – Como representantes da Sociedade Civil: 

a) Membros Titulares: INGRED SEVERINO DE LIMA, RG nº 45.628.052-2, 

DANIELLE RODRIGUES TEIXEIRA, RG nº 35.979.081-1, e SABRINA 

BRANDI, RG nº 49.582.245-0; 

b) Membros Suplentes: MERIDIANA RIBEIRO DOS SANTOS, RG nº 48.828.890-

3, MARIANA IZOLINA PINHEIRO DE SOUZA, RG nº 42.363.876-2, e LEILA 

RODRIGUES DA SILVA, RG nº 49.933.076-6. 

Art. 2º - Na alínea “a”, do Inciso II, do Art. 1º, da Portaria nº 174/2024, onde se lê 

ROSINEIDE GOMES ALVES, deve-se ler ROSENEIDE GOMES ALVES. 

Art. 3º - Permanecem inalteradas as demais disposições existentes na Portaria nº 

174/2024. 

Art. 5º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Trabiju/SP, 21 de outubro de 2024. 

 
 

MARCELO RODRIGUES FONSECA 
Prefeito Municipal 

 
 
Registrada, publicada e afixada na Secretária e no Átrio desta Prefeitura Municipal na 
data supra, nos termos do artigo 85 da Lei Orgânica Municipal. 
 
 
        Maria Carolina Letízio Vanzelli 
                 Secretária Municipal 



 

Prefeitura do Município de Trabiju 
E S T A D O    D E    S Ã O    P A U L O 

 

Rua José Letízio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP 

Fone/Fax: (016) 3349-9200 e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br 

 


